[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                   29.10.2019                                    № 874

	О внесении изменений в Постановление администрации Баганского района Новосибирской области от 11.07.2019 № 554 «Об утверждении размеров должностных окладов по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов и служащих, окладов по общеотраслевым профессиям рабочих, должностных окладов по должностям, трудовые функции, квалификационные требования и наименование по которым установлены в соответствии с профессиональными стандартами»

В соответствии с приказом Министерства труда и социального развития Новосибирской области от 11.10.2019 № 1089 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.06.2019 № 620», администрация Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В таблице «Размеры должностных окладов по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008   № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» в Профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»» строку «5 квалификационный уровень» исключить.
2.В таблице «Размеры должностных окладов по должностям, трудовые функции, квалификационные требования и наименование по которым установлены в соответствии с профессиональными стандартами» примечание дополнить пунктами следующего содержания:

«39.Профессиональный стандарт «Повар» (утвержден приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 08.09.2015 № 610н «Об утверждении профессионального стандарта «Повар»).

40.Профессиональный стандарт «Монтажник санитарно-технических систем и оборудования» (утвержден приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 17.06.2019 № 412н «Монтажник санитарно-технических систем и оборудования»)».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области»  и разместить на официальном сайте администрации Баганского района Новосибирской области в сети «Интернет»

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя администрации Баганского района Новосибирской области Самсонову С.В.
Временно исполняющий полномочия

Главы Баганского района

Новосибирской области                                                                            Ю.А. Говорун
Кусь Татьяна Александровна

21-123